"Tôi rất thích chương trình này, vì như thế mình có thêm vốn kiến thức về một bữa đại tiệc cung đình, được thưởng thức những món ăn ngon, lạ ngay tại không gian kinh thành Huế", chị Hòa, thực khách nói.

## Khuyết danh

---

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ót**

Ngày 19/3/4893 – Giáp Ngọ (18/4/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)